
1―2

単位：円

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

令和5年度第３回入札（６月１９日執行）　工事入札明細書

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 入札書比較価格 落札率
第1回 第2回 第3回

管理維持課

第　１１　号

新橋

㈲小野土木工業 13,800,000 13,600,000

13,900,000

電子入札 ㈱ 渡 創 建 設 14,040,000 13,660,000

13,650,000

（最低制限価格：12,210,000円） ㈱ ク リ ー ン タ ウ ン 13,920,000 13,650,000

㈱ ヤ ゴ セ コ ―

管理維持課

第　１２　号

中畑南

関 口 建 設 ㈱ 13,370,000

制限付一般競争入札 嶽 下 産 業 ㈱ 13,930,000 13,700,000

13,630,000 98.09%

令和6年12月13日 ㈱ サ ン フ ジ 14,100,000 辞退

13,630,000 99.78%

市道１９１０号線側溝改修工事 ㈲ 佐 々 木 組 13,900,000 13,650,000

市道５１６０号線側溝改修工事 ㈲ 大 木 産 業 13,750,000

富士工作総業㈱ 13,750,000

（最低制限価格：12,210,000円） ㈱ 渡 創 建 設 13,780,000

制限付一般競争入札 三 晃 建 設 ㈱ 13,800,000

電子入札 ㈲ 永 友 建 設 13,820,000

令和6年12月13日 ㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 13,830,000

16,430,000 94.34%

簡易水道事業　市道６１６７号線外２路線　送
水管布設替工事

㈱ 北 斗 建 設 16,600,000 16,300,000

㈲ 深 瀬 鉄 工 所

水第　２　号

印野

㈲ 岩 橋 設 備 16,500,000 15,500,000

16,740,000 16,450,000

㈲ 伊 沢 建 設 備 16,820,000 辞退

㈱ 渡 辺 工 事 部 17,300,000 無効

㈲ 杉 山 工 事 店 16,750,000 16,300,000

㈲ 勝 又 鉄 工 所 17,480,000 辞退

㈱ ア イ 設 備 17,500,000 辞退

（最低制限価格：14,740,000円） 朋 友 設 備 ㈲ 17,700,000 17,000,000

電子入札 ㈲ 小 松 設 備 17,800,000 16,450,000

令和6年11月15日 ㈱ フ ジ モ ト 18,000,000 16,400,000

上水道課

水第　３　号

中畑西

朋 友 設 備 ㈲ 25,300,000

上水道課

26,740,000 94.61%

市道５３０４号線外１路線配水管布設替　　工
事

㈲ 杉 山 工 事 店 25,500,000

㈱ 北 斗 建 設 25,600,000

㈲ 岩 橋 設 備 25,700,000

㈲ 深 瀬 鉄 工 所 25,930,000

㈱ ア イ 設 備 26,000,000

㈱ 渡 辺 工 事 部 26,000,000

㈲ 小 松 設 備 26,100,000

（最低制限価格：24,030,000円） ㈲ 伊 沢 建 設 備 26,350,000

電子入札 ㈲ 勝 又 鉄 工 所 26,430,000

令和7年1月10日 ㈱ フ ジ モ ト 27,500,000

上水道課

水第　４　号

北久原

㈱ 北 斗 建 設 17,400,000

17,710,000 98.25%

市道１１５８号線外１路線配水管布設替　　工
事

㈲ 伊 沢 建 設 備 17,600,000

㈲ 杉 山 工 事 店 17,700,000

㈱ 渡 辺 工 事 部 17,700,000

㈱ ア イ 設 備 17,800,000

㈲ 岩 橋 設 備 17,800,000

㈲ 小 松 設 備 18,500,000

㈱ フ ジ モ ト 18,500,000

（最低制限価格：15,880,000円） ㈲ 勝 又 鉄 工 所 18,680,000

電子入札 ㈲ 深 瀬 鉄 工 所 18,810,000

令和6年12月6日 朋 友 設 備 ㈲ 19,300,000

上水道課

水第　５　号

東山

朋 友 設 備 ㈲ 38,000,000

38,650,000 98.32%

市道１９８２号線外１路線配水管布設替　　工事 ㈱ 北 斗 建 設 38,160,000

（最低制限価格：34,900,000円） ㈱ ア イ 設 備 39,500,000

制限付一般競争入札 ㈱ フ ジ モ ト 39,500,000

電子入札 ㈲ 小 松 設 備 40,500,000

令和6年12月13日



2―2

単位：円

令和5年度第３回入札（６月１９日執行）　工事入札明細書

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 入札書比較価格 落札率
第1回 第2回 第3回

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

工期：

上水道課

水第　６　号

中畑

㈱ 静 岡 日 立 4,400,000

6,732,000

電子入札 平 井 工 業 ㈱

6,690,000 65.77%

大子山第１水源取水ポンプ盤更新工事 大 東 電 機 ㈱ 4,500,000

電 業 社 工 事 ㈱

7,000,000

令和7年2月28日 メ タウォーター㈱ 8,400,000

㈱ 第 一 テ ク ノ 6,920,000

上水道課

水第　７　号

印野

㈱ 静 岡 日 立 4,400,000

6,529,000

電子入札 平 井 工 業 ㈱

6,690,000 65.77%

小屋入水源取水ポンプ盤更新工事 大 東 電 機 ㈱ 4,500,000

電 業 社 工 事 ㈱

6,900,000

令和7年2月28日 メ タウォーター㈱ 8,050,000

㈱ 第 一 テ ク ノ 6,700,000

41,630,000 98.49%

市道０１３４号線工業用水配水管布設替
工事

㈱ 北 斗 建 設 42,900,000 41,800,000

㈱ フ ジ モ ト

水第　８　号

駒門

㈲ 小 松 設 備 42,000,000 41,000,000

43,000,000 41,100,000

制限付一般競争入札 朋 友 設 備 ㈲ 44,940,000 43,000,000

電子入札

（最低制限価格：37,620,000円） ㈱ ア イ 設 備 43,000,000 辞退

令和6年12月6日

下水道課

下第　１　号

新橋

㈱ 下 電 工 4,910,000

上水道課

4,800,000 4,700,000

不落

汚水枝線第５ー１工区管渠布設工事 ㈲ 若 富 士 建 設 5,000,000 4,850,000 辞退

山 郷 産 業 ㈱ 5,100,000 4,870,000 辞退

㈲ 築 城 建 設 5,240,000 4,900,000 辞退

電子入札 ㈲ コ ウ キ 5,300,000 辞退

令和6年9月30日 栗 俊 建 設 辞退


